[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14».01.2013г.

 г. Назарово
 №12-п
Об утверждении Перечня
муниципальных бюджетных
учреждений на 2013 год

         На основании Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных учреждений на 2013 год, согласно приложению.
          2. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                    С.Н. Крашенинников